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Velkommen til  
Lindebergveien 23 A! 

Dette er en 2‑roms leilighet beliggende i høy 1.etasje med god  
planløsning. Boligen har en fin beliggenhet med adkomst via heis. Fra  
stuen er det utgang til en vestvendt balkong på 9 kvm. Leiligheten  
ligger sentralt til, i et veldrevet og attraktivt borettslag. Her har du kort  
gangavstand til både nærbutikker, buss og t-bane. Du har også kort  
gangavstand til Østmarka, her er det bare å følge gangveien langs  
Lindebergbekken.

‑ Moderniseringsbehov
‑ 2-roms leilighet med god planløsning
‑ Heis til etasjeplan
‑ Varmtvann, kabel-tv og internett inkl.
‑ Vestvendt balkong 
‑ Mulighet for parkering
‑ FellesvaskeriNøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 990 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 147 013,‑
Omkostn.:	 Kr 9 232,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 146 245,‑
Felleskostn.:	 Kr 5 216,‑
Selger:	 Leif Ragnar Eide
	
Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1975
BRA‑i/  BRA Total	  44/  46 kvm
Tomtstr.:	 17179 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./  bnr.	 Gnr. 113, bnr. 15
Andelsnr.:	 147
Oppdragsnr.:	 1104250037

Eline Wiggen
Eiendomsmeglerfullmektig

Mobil	 976 02 154
E‑post	 eline.wiggen@aktiv.no

Aktiv Oslo Nord og Lørenskog
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 44 m²
BRA ‑ e: 2 m²
BRA totalt: 46 m²
TBA: 9 m²

Bruksareal fordelt på etasje
 
Underetasje
BRA‑e: 2 m² Bod

1. etasje
BRA‑i: 44 m² Entré, stue/  kjøkken, soverom og bad.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
9 m² Balkong

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Med mindre annet er angitt i arealseksjonen, blir arealene fysisk oppmålt med  
håndholdt avstandsmåler under befaringen og avrundet til nærmeste kvadratmeter i  
henhold til NS 3940:2023 Tillegg A. Oppgitte arealer gir ikke alene grunnlag for ren  
matematisk beregning av eiendommens verdi. Rommene betegnes slik de fremstår  
under befaringen, selv om de i enkelte tilfeller kan avvike fra godkjente byggetegninger  
og gjeldende byggeregler. Angivelsen av rom for varig opphold i rapporten innebærer  
ikke nødvendigvis at rommet er, eller kan bli, godkjent for varig opphold i samsvar med  
dagens forskriftskrav. Arealberegningene for eksterne boder må anses som  
omtrentlige, på grunn av begrensninger i oppmålingen forårsaket av lagrede  
gjenstander og avrundingsregler. Bodene vil bli vist frem av selger eller representant,  
men bruksretten til disse er ikke kontrollert.

Tomtetype
Eiet
 
Tomtestørrelse
17179 m²
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Tomtebeskrivelse
Fellesarealene er pent opparbeidet og beplantet med plen, prydbusker og frukttrær,  
men det er også noe naturtomt med trær og naturlig vegetasjon i tomtens randsoner.  
Det er lekeplass, ballplass og flaggstang på fellestomta. 

Beliggenhet
Heggen borettslag blir regnet som ett av de mest populære borettslagene på  
Lindeberg. Borettslaget ligger kun få minutters gange fra både bussholdeplass, T‑bane  
stasjon, nærbutikk og Lindeberg senter. Lindeberg senter tilbyr de fleste nødvendige  
fasiliteter i hverdagen som blant annet matbutikk, frisør, apotek, hudpleie, lege og  
fysioterapeuter. I tillegg har du Coop Extra butikk med post i umiddelbar nærhet i  
borettslaget ved siden av.

Samtidig innbyr området til både naturopplevelser og rekreasjon med store tilliggende  
grøntarealer, samt flotte turstier, lysløype, bade‑ og fiskevann i umiddelbar nærhet i  
Østmarka. Det tar ca. 25 minutter å gå til Lutvann med sandstrand, som er et yndet  
sted for naturopplevelser og rekreasjon, sommer som vinter.

Borettslaget har flotte uteområder hvor det er etablert et hyggelig tun mellom  
bygningene med plen, benker og lekestativer. Rett nedenfor borettslaget finner du nye  
Lindebergparken som stod ferdig i 2017. Her er det laget et hyggelig torg med benker,  
ballbane og utvendige treningsapparater. På oversiden av Lindeberg senter har du  
Jerikobakken, Lindebergs egne alpinbakke og ved siden av ligger Lindeberg  
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